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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02420005G

2. Data e Regjistrimit 20/12/2010
3. Emri i Subjektit B & L MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 17/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Nr.8, K.4, 
Ap.10. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet konsulence në fushën e biznesit dhe të shoqërive 
tregtare, vendase apo të huaja; Shitje, blerje, qira, import, 
eksport të të gjitha llojeve të produkteve dhe pasurive të 
luajtshme ose të paluajtshme; Veprimtari të konsulencës në 
fushën e marketingut, reklamës, marrëdhënieve me publikun, 
kërkimeve të tregut, sponsorizime dhe konsulence në 
përgjithësi, aktivitete menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe 
në fushën e medias; Aktivetetet e shërbimit në përgjithësi, 
midis të cilave orgazinimi i eventeve, kongreseve, 
manifestime, panaire dhe ekspozita, kurse të formimit 
profesional, etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit ne 
pergjithesi, konstruksione, mbikeqyrje, veprimtari ndihmese 
etj. Veprimtari ne fushen energjitike pa kufizim, prodhim, 
tregtimin e energjise elektrike dhe cdo veprimtari tjeter ne 
fushen energjitike. Çdo veprimtari tjeter pa kufizim, 
pavaresisht se nuk eshte permendur shprehimisht ne kete 
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Statut.

Adriana Kalaja10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2015 Deri: 

11. Ortakët Luis Hoxha
11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Besart Ruka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B & L  MEDIA
Telefon: 0694037004  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-477624-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611556-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B93BA-E937-4770-91E4-8E75E50B6775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E22AE-D7C4-45F7-B62A-C39D94E048C6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846728-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.26.07.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e emrit dhe emertimit tregtar te shoqerise, ndryshimin e selise, ndryshimin e 
objektit te veprimtarise, miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit 
te ri dt.26.07.2012.
Emri i Subjektit ishte            ("B CONSULTING")          u be            ("B & L MEDIA")         
Objekti ishte            ("Aktiviteti i konsulences ne fushen e biznesit dhe te shoqerive 
tregtare, vendase apo te huaja.Aktivitet konsulence ne fushen e tregtise, te marketingut dhe 
te packaging, teknike dhe produktive duke perfshire konsulencen per programet e kerkimit, 
zhvillimit dhe prodhimit te produkteve ne pergjithesi dhe sigurimin dhe asistencen per 
shoqerite ne zgjidhjen e problemeve qe kane te bejne me tregtimin e produkteve dhe 
sherbimeve ne çdo natyre.Veprimtari te konsulences ne fushen e marketingut, reklames, 
marredhenieve me publikun, kerkimeve te tregut, sponsorizime dhe konsulence ne 
pergjithesi etj.")          u be            ("Aktivitet konsulence në fushën e biznesit dhe të 
shoqërive tregtare, vendase apo të huaja; Shitje, blerje, qira, import, eksport të të 
gjitha llojeve të produkteve dhe pasurive të luajtshme ose të paluajtshme; Veprimtari 
të konsulencës në fushën e marketingut, reklamës, marrëdhënieve me publikun, 
kërkimeve të tregut, sponsorizime dhe konsulence në përgjithësi, aktivitete 
menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe në fushën e medias; Aktivetetet e shërbimit 
në përgjithësi, midis të cilave orgazinimi i eventeve, kongreseve, manifestime, panaire 
dhe ekspozita, kurse të formimit profesional, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("B CONSULTING")          u be            ("B & L  MEDIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rrugova, Sky Tower 6/1, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e 4 Shkurtit, SKY Tower, 6/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besart Ruka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/12/2010")            u be              ("26/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besart Ruka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/12/2015")            u be              ("26/07/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C7CCF-059F-475F-A04B-075696D1FFE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E08214D-39DD-4088-BB6A-43FBC7B97EBF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850555-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.2690 Rep, Nr.269/1 Kol, date 
31.07.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 60% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Hoxha")                      Numri i aksioneve "66,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Ruka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Ruka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Ruka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852704-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028105-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
15.02.2013 ku eshte vendosur:Te shtoje objektin e aktivitetit te shoqerise.Te ndryshoje 
adresen kryesore te aktivitetit. Te miratoje ndryshimin e nenit 9/1 te statutit te shoqerise.Te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE1D84-1C27-4E7B-BC16-BC0B72255571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE1D84-1C27-4E7B-BC16-BC0B72255571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109E90C6-FCC6-4477-B18A-D12446A61B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B260A9E-3F63-45A5-BF27-9CD14C3CB0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B260A9E-3F63-45A5-BF27-9CD14C3CB0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A7F4AE-30F8-4E35-92A4-F8894D6C5B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8988C18B-47A5-4BC9-9A4C-411C3346F3A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42856DD7-BB1D-4DC0-A015-6139E8E2D598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C47B0-E45D-418A-8E47-93B35DBE6A54
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miratoje kerkesen e ortakut Luis Hoxha ne lidhje me dhurimin e 16% te kuotave te 
zoteruara prej tij ne favor te ortakut tjeter te shoqerise Z.Besart Ruka.Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit te kuotave date 16.02.2013 per dhurimin e 16% te kuotave.
Objekti ishte            ("Aktivitet konsulence në fushën e biznesit dhe të shoqërive tregtare, 
vendase apo të huaja; Shitje, blerje, qira, import, eksport të të gjitha llojeve të produkteve 
dhe pasurive të luajtshme ose të paluajtshme; Veprimtari të konsulencës në fushën e 
marketingut, reklamës, marrëdhënieve me publikun, kërkimeve të tregut, sponsorizime dhe 
konsulence në përgjithësi, aktivitete menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe në fushën e 
medias; Aktivetetet e shërbimit në përgjithësi, midis të cilave orgazinimi i eventeve, 
kongreseve, manifestime, panaire dhe ekspozita, kurse të formimit profesional, etj.")          
u be            ("Aktivitet konsulence në fushën e biznesit dhe të shoqërive tregtare, 
vendase apo të huaja; Shitje, blerje, qira, import, eksport të të gjitha llojeve të 
produkteve dhe pasurive të luajtshme ose të paluajtshme; Veprimtari të konsulencës 
në fushën e marketingut, reklamës, marrëdhënieve me publikun, kërkimeve të tregut, 
sponsorizime dhe konsulence në përgjithësi, aktivitete menaxhimi, marketingu, 
publiciteti dhe në fushën e medias; Aktivetetet e shërbimit në përgjithësi, midis të 
cilave orgazinimi i eventeve, kongreseve, manifestime, panaire dhe ekspozita, kurse të 
formimit profesional, etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, 
konstruksione, mbikeqyrje, veprimtari ndihmese etj. Veprimtari ne fushen 
energjitike pa kufizim, prodhim, tregtimin e energjise elektrike dhe cdo veprimtari 
tjeter ne fushen energjitike. Çdo veprimtari tjeter pa kufizim, pavaresisht se nuk 
eshte permendur shprehimisht ne kete Statut.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Nr.8, K.4, Ap.10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rrugova, Sky Tower 6/1, Tiranë, Shqipëri.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Ruka")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Ruka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Ruka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Hoxha")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("66,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luis Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
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("66,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588681-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825607-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846725-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, 28.1.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e shoqerise "B&L MEDIA" shpk me likujdim. Caktimin e likujdatores Adriana 
Kalaja me Liçense Nr.744 per te kryer proçedurat e likujdimit te kesaj shoqerie. Emertimin 
e shoqerise "B&L MEDIA" shpk, shoqeri ne likujdim e siper. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besart Ruka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579682BE-5268-457A-A72E-5D3F954DA9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD8070-F065-433B-8CF5-A23130AFB0A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32603343-A84E-425B-9DB2-A7B32D50311B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F0CA8-2A04-4CED-96FB-BED5603E30E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F0CA8-2A04-4CED-96FB-BED5603E30E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFF1468-F067-4D0C-B115-3687451F3C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D28BC-70A5-468A-A37B-446969801133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2E8C1-EEAA-4322-8287-BF7566161C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD05262B-99F5-4B25-A97A-35C3A406253B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3481787-2DDA-46A0-B483-68C8EA9D8B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30D9217-3048-4569-B252-810507DC07B9
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Adriana Kalaja")                      Nga data "28/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098113-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782280-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-839395-12-21
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6803F4DE-885D-49E1-BD55-0309411B00D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB1340-8D01-4183-BCF0-B7A8605F912B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C621FBC-9C9F-427B-B382-15842591268A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06C8250-D32A-4701-9E9C-7EC6AA2A6C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DB741F-0FD3-4A96-A95E-BD756835FBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA2271-27EB-48D5-A6E4-5F42C52F6CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5869597A-1CFE-4025-BEC4-AF43E1108162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6EC54D-FF17-4EE2-AC58-E157A365EA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23A0060-55EF-489C-81CE-2AB31F71EBD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F1262B-EAB2-4272-9074-46A36C733975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DFCAC2-F29F-4143-8707-EF14E78E77BD

